ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年３月２９日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

行楽の春にうれしい！

モバイルクーポンで、週末はおにぎりが３０円引き！

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、２０１２年３月３１日（土）か

ら２０１２年４月８日（日）の期間中の土曜日と日曜日、ミニストップお得なケータイサイト会員さまを対象とし

たお得なセール「１個包装のおにぎり３０円引き」を、国内のミニストップ（２０１２年 ２月末現在：２，１０５店）

で実施いたしますのでお知らせいたします。

＜セール概要＞

■期間：２０１２年３月３１日（土）、４月１日（日）

            ４月７日（土）、４月８日（日）

         ※土曜日・日曜日の４日間限定

■内容：期間中、１個包装のおにぎり（手づくりおにぎりを含む）を
ご購入の際、レジにて対象のモバイルクーポン画面を
提示すると、通常価格から３０円引きになります。
（※パックおにぎり・寿司類は対象外となります。）

※一部、取扱いのない店舗が
ございます。

＜クーポン画面イメージ＞

＜おすすめ商品例＞

＜手巻おにぎり シーチキンマヨ＞

通常価格１０５円

⇒クーポンご提示で７５円

＜手づくりおにぎり 北海道焼鮭＞

通常価格１５８円

⇒クーポンご提示で１２８円

※手づくりおにぎりは、一部地域
のみの販売となります。

また、店舗により取扱いのない品
目がございます。

※商品パッケージは春のリニューアル
（４／３（火））後のものを掲載しています。

ご参考

～入会からご利用まで～

【入会登録】

◎携帯の場合

 QRコードより、お客さまご自身の携帯にて会員登録サイトへアクセスし、会員登録

を実施。

◎スマートフォンの場合

 スマートフォンにて、弊社Webサイト（http://www.ministop.co.jp/）または、会員登録

サイト（http://ministop.aeon-m.jp/）へアクセスし、会員登録を実施。

入会後、直接「お得なケータイサイト」（http://ministop.aeon-m.jp/）にアクセスし、

ご利用になるクーポンをレジにてご提示ください。

毎週１～２回メールマガジンでお得情報を会員さまへ配信いたします。

※携帯・スマートフォン共に、会員登録は無料ですが別途通信費がかかります。

登録完了

【登録完了後のご対応】

◎ミニストップお得なケータイサイト◎

 「ミニストップお得なケータイサイト」は、２０１０年４月６日より開始し、現在約１００万人を超えた会員を

有しております。お客さまへ価値ある情報を提供することによりお客さまの利便性の向上を図るとともに、

ミニストップをより身近に感じていただきたいと考えています。

 毎週、新商品やキャンペーン情報をメールマガジンでお届けするとともに、人気のファストフード商品やオ

リジナルデザート、オリジナル菓子パン、飲料などをお得な価格で購入できるクーポンを随時提供しており

ます。

～「お友達と一緒にオトク！春の紹介キャンペーン」実施中～

現在、メールマガジンまたはお得なケータイサイトのお友達紹介ページからお友達紹介をして
紹介された人の入会が成立した場合、「紹介した会員」と「紹介された方」に特典つきメール
が届くキャンペーンを実施中です。（再入会の場合はメールは届きません。）

■期間：２０１２年３月２０日（火）～４月９日（月）に入会が成立した場合が対象となります。

■特典：ソフトクリームバニラ／カップソフトバニラ ５０円引き（有効期間２０１２年３月２０日（火）～４月１６日
（月））

 ※クーポン画面は１人紹介につき、１回のみの表示となります。対象はバニラのみ、コーンかカップのいずれか１個となります。

http://www.ministop.co.jp/
http://ministop.aeon-m.jp/
http://ministop.aeon-m.jp/
http://ministop.aeon-m.jp/
http://ministop.aeon-m.jp/
http://ministop.aeon-m.jp/
http://ministop.aeon-m.jp/